### Акционерам АО «Импакт Капитал»

#### СООБЩЕНИЕ

# О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ИМПАКТ КАПИТАЛ»

(МЕСТО НАХОЖДЕНИЯ: РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ГОРОД МОСКВА)

## Уважаемый акционер!

Настоящим информируем Вас о проведении внеочередного общего собрания акционеров Акционерного общества «Импакт Капитал» (далее – Общество), созванного по решению Совета директоров Общества от «29» октября 2023 года (Протокол №18-СД от 29.10.2023г.).

Форма проведения внеочередного общего собрания акционеров:

Заочное голосование

Дата окончания приема бюллетеней для голосования:

«05» декабря 2023 года

## ПОВЕСТКА ДНЯ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ:

1. Утверждение устава АО «Импакт Капитал» в новой редакции.

Дата, на которую определяются (фиксируются) лица, имеющие право на участие в общем собрании акционеров - **«10» ноября 2023 года**.

Правом голоса по всем вопросам повестки дня внеочередного общего собрания акционеров обладают владельцы обыкновенных акций Общества.

Информация (материалы), представляемая при подготовке к проведению внеочередного общего собрания акционеров, начиная с «14» ноября 2023 года по «05» декабря 2023 года включительно, будет доступна для ознакомления по адресу: Российская Федерация, 123317, город Москва, улица Антонова-Овсеенко, дом 15, строение 2, офис 203 и 204 в рабочие дни с 10 ч. 00 мин. до 19 ч. 00 мин.

Общество по требованию лица, имеющего право на участие во внеочередном общем собрании акционеров, представляет ему копии данных документов. Плата, взимаемая Обществом за представление данных копий, не может превышать затраты на их изготовление.

Адрес сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на котором может быть заполнена электронная форма бюллетеня: https://pir.paritet.ru, который является Личным кабинетом акционера электронного сервиса «ПАРИТЕТ ИНТЕРНЕТ РЕЕСТР» (ПИР ЛКА). С инструкцией по подключению к ПИР ЛКА можно ознакомиться по ссылке на указанном сайте.

Почтовый адрес для направления заполненных бюллетеней:

- Российская Федерация, 123317, город Москва, улица Антонова-Овсеенко, дом 15, строение 2, офис 203 и 204.

Совет директоров АО «Импакт Капитал»